Муниципальное казённое учреждение
Управление образования Администрации
Пошехонского муниципального района

Приказ

[bookmark: _GoBack]от 23.01.2023 года         	№ 54

О проведении  интеллектуального
марафона

В соответствие с календарём массовых мероприятий на 2023 год, утверждённым приказом МКУ Управления образования № 413 от   20.10.2022  г., с целью выявления обучающихся с высокими интеллектуальными способностями и интересом к самостоятельной познавательной деятельности на этапе обучения в начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в январе, апреле 2023 года районный интеллектуальный марафон для обучающихся 3-4 классов общеобразовательных организаций Пошехонского МР.

2. Утвердить Положение о районном интеллектуальном марафоне для обучающихся 3-4 классов (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета районного интеллектуального марафона для обучающихся 3-4 классов (Приложение 2).

4. Утвердить состав жюри районного этапа интеллектуального марафона для обучающихся 3-4 классов (Приложение 3).

5. Поручить решение организационных, финансовых вопросов по подготовке и проведению районного интеллектуального марафона для обучающихся 3-4 классов МБОУ СШ № 1 г. Пошехонье (директор Румянцева Г.В.)

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Жукову М.Ю., начальника отдела общего и дополнительного образования МКУ Управления образования.

Начальник МКУ Управления образования                                              М.Ю. Сидельникова